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Åträskbladet 
Ordföranden har ordet  

Vad har hänt under 2019?  

I focus stod ju naturligtvis Åträskdagen. Det serverades palt, våfflor och kaffe. Även i år så 

svarade Jessica Öström och Patrik Engberg för musikunderhållningen, ett uppskattat inslag 

under dagen. Luftgevärsskytte och ponnyridning (Stuteri Solo) fanns också på programmet.  

Ett STORT TACK till ALLA föreningsmedlemmar som gjorde det möjligt att genomföra 

Åträskdagen. 

Som vanligt varje år så kräver ju bygdegården tillsyn och underhåll. Nya elspisar och 

diskmaskiner har installerats.  

 

Under den kallaste månaden januari så frös vattnet i toaletten, där har vi nu bytt elvärmekabel 

så vi hoppas att det nu ska fungera. Vi har också grävt ner nya elledningar och satt upp en 

elstolpe, allt för att underlätta för de som har hyrt husvangnsplatser hos oss och dessutom så 

underlättar det för snöröjningen vintertid. Borrhålet för vattnet in till bygdegården har också 

sänkts under marknivå allt för att underlätta snöröjningen. 

 

Under året har vi haft ett par husvagnar som hyrt plats hos oss dessutom så har ”loppisbodan” 

varit uthyrd.  

 

Förutom det som är beskrivit här ovanför så har vi inom förening genomfört de årligen 

återkommande träffarna/aktiviteterna. Trevliga och i vissa fall mycket välbesökta evenemang. 

Jag tänker då på Påskfirande, Valborgsmässoafton och surströmmingsfesten. Under 

Valborgsmässoafton så tändes ingen majbrasa p.g.a. det torra vädret.  
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I år så blev det inget adventsfika, vi genomförde ett annorlunda evenemang nämligen ”Julgröt 

med hembakat bröd och julskinka, en lyckad tillställning. 

 

Det är tack vare alla hjälpsamma bybor och sommarstugegäster som dessa evenemang kan 

genomföras, STORT TACK. 

 

I år så lyckades vi med att plantera in fisk i Holmtjärn. Fisken köpte vi från Kusträsk utanför 

Boden. Vi har satt ner öring och röding 50 st av vardera sorten, vikt ca 70-90 gr/st. 

 

Eftersom fisken är ”liten” vill vi ge den en chans att växa. Vi avser att kontrollera tillväxten 

under våren 2020, visar det sig att den är bra har vi för avsikt att göra ytterligare inplantering 

under hösten 2020 och vid det tillfället större fisk men samma sort. 

 

All fiske i Holmtjärn är förbjudet under 2020. 

 

 
Vi ser framför oss fiskepremiär våren 2021. 

Under 2020 kommer vi att utarbeta bestämmelser för fiske i Holmtjärn. 

Vi tar gärna emot synpunkter/förslag på fiskekortsbestämmelser mm. 

Vi har också röjt upp gångstig och skoterled till Holmtjärn. 
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Klippt sjögräs har vi gjort under sommaren. 

 

 
 

Som ni väl känner till så har vi en hjärtstartare i bygdegården, den finns registrerad i 

”Sveriges hjärtstartarregister”. 

 
 

När det gäller friskvård och fritidsaktiviteter så lägger vi också ner en hel del arbete genom att 

hålla upp ett skidspår och skoterled. I bygdegården finn ju också tillgång till ett gym som 

används flitigt av byborna framför allt under vinterhalvåret. 

 

Tack till alla som har ställt upp under året och klippt gräs kring bygdegården och eldat i 

pelletskaminerna under vinterhalvåret.  

 

Stort tack till alla som bidrar till en utvecklande och levande förening.  

Jag vill framföra ett speciellt STORT TACK till Siw Isaksson som efter 24 år i styrelsen 

lämnar sitt uppdrag. Siw har gjort ett fantastiskt arbete för byn och för Åträsk bygdeförening. 

Siw kommer fortfarande att vara en viktig kontaktperson inom föreningen. 

Samtidigt så hälsar vi Samuel Eriksson välkommen in i Åträsk bygdeförenings styrelse. 

Roland Lundberg 

Ordförande Åträsk bygdeförening 
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Här kommer några bilder från aktiviteter under 2019.  
Åträskdagen 2019 
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Årsmöte med knytkalas 
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Påskfirande 
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Arbete kring bygdegården 
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Inplantering av fisk 
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Surströmmingsfest 
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Julgröt med skinka 
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Åträsk från ovan 
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Planerade aktiviteter under 2020. 

 

Påskfirande 10 april kl. 12.00 med våfflor, kaffe mm 

Valborgsmässoafton 30 april kl. 18.00 bränner vi en majbrasa vid 

byagården. 

Allmän städdag  

Lördagen den 23 maj klockan 10.00 är det städdag i byagården, såväl inom- som utomhus. 

Vi ber er alla som har en stund över att komma och hjälpa till med arbetet. Alla kan vi hjälpa 

till med lite grann. Det ska krattas ute så ta med egna krattor, inomhus ska det vaskas golv och 

putsas fönster. Alla är hjärtligt välkomna! 

 

Åträskdagen 2020 

Blir den 19 juli kl. 12.00 – 15.00 som vanligt är vi tacksamma för all hjälp vi kan få med 

paltkokning, tältresning, lotteripriser m.m. Det behövs alltid handkraft till olika 

arbetsuppgifter.  

Även i år har vi tänkt ha försäljning av fikabröd. Alla som vill får baka och lämna in sina 

bakverk. Bygdeföreningen står för ingredienserna.  

 

Dagen före Åträskdagen vid 14-tiden samlas de som kan och hjälps åt med tältresning, 

placering av bord och stolar utomhus m.m. Kom gärna och hjälp till!  

Alla behövs! 

 

OBS!!! 

Vi behöver hjälp med lotteripriser stora som små. 

 
Egen försäljning på Åträskdagen 

Om någon vill stå och sälja egna alster, varor, m.m. på Åträskdagen, meddela Siw Isacsson.  

För medlemmar är det kostnadsfritt, icke medlemmar kostar det 100 kr/bord.  

Alla får ta med eget bord och tak över huvudet vid regn.  

Bygdeföreningen står inte för varken bord eller tält. 
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Surströmmingsfest 2020-08-22 kl.18.00 

Årsmöte med knytkalas i mars månad information kommer på hemsidan 

Övrigt under 2020 

Medlemsavgifter  

Medlemsavgiften är oförändrat 75 kr/person eller 150 kr/familj och det gäller i år också. Vi 

skickar med inbetalningskort.  

Var vänlig och skriv in alla familjemedlemmar som det betalas för.  

Du kan betala till vårt bankgiro är 5034-1510 eller Swish 123 459 48 83.  

 

Glassförsäljning 

Glassboxen kommer att fyllas på under våren. Glassförsäljningen ger oss ett litet tillskott och 

förgyller vardagen för vårabesökare. Stanna till och köp glass när ni passerar byn eller handla 

annars också. Kom ihåg att: Det är aldrig för dåligt väder för glass!!! 

Arbete i och kring bygdegården under 2020 

Under våren och sommaren kommer vi att behöva göra arbeten i och kring bygdegården, för 

att det skall lyckas behöver vi arbetskraft, hoppas att så många som möjligt kan ställa upp och 

hjälpa till. ALLA kan bidra på något sätt. 

De arbeten som skall göras är:     

- Gräsklippning 

- Vassklippning 
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Styrelsen 

Ordförande: 

Roland Lundberg, 070-580 22 90 

Kassör: 

Samuel Eriksson, 070-948 05 00 

Sekreterare: 

Britt Lundqvist, 070-369 1851  

Styrelseledamöter: 

Patrik Engberg, 070-682 17 80 

Ulf Öhlund, 69249, 076-104 73 77 

Suppleanter: 

Eva-Marie Stenberg, 070-590 99 31 

Erling Lundberg, 070-225 08 22 
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Några kom-ihåg-datum: 

 Påskfirande 10 april klockan 12.00  

 Valborgsmässoafton 30 april klockan 18 

 Städdag lördag 23 maj klockan 10.00 

 Åträskdagen söndag 19 juli klockan 12.00  

 Surströmmingsfest lördag 22 augusti klockan18.00 

Alla är hjärtligt välkomna! 

Vi finns på Facebook som Åträsk Bygdeförening  

Besök hemsida www.bygdegardarna.se/atrask/ 

Vänliga hälsningar 

Åträsk Bygdeförenings styrelse 

http://www.bygdegardarna.se/atrask/

